

证券代码：835117

证券简称：捷世通

主办券商：中泰证券

广州捷世通物流股份有限公司

关于拟修订《公司章程》公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

一、修订内容

√修订原有条款 □新增条款 □删除条款

根据《公司法》《非上市公众公司监督管理办法》《全国中小企业股份转让系统挂牌公司治理规则》《全国中小企业股份转让系统挂牌公司信息披露规则》等相关规定，公司拟修订《公司章程》的部分条款，具体内容如下：

(一) 修订条款对照

修订前					修订后					
第十八条 公司总股份为 3260 万股。					第十八条 公司总股份为3260万股。					
公司在设立时的总股份为 1000 万股，由发起人全部认购，各发起人及其持有股份如下：					公司在设立时的总股份为 1000 万股，由发起人全部认购，各发起人及其持有股份如下：					
序号	股东名称	持股数量（股）	持股比例（%）	出资方式	序号	股东名称	持股数量（股）	持股比例（%）	出资方式	认缴时间
1	高芳	5,600,000	56.00	净资产折股	1	高芳	5,600,000	56.00	净资产折股	2015年8月
2	毛霄渤	800,000	8.00	净资产折股	2	毛霄渤	800,000	8.00	净资产折股	2015年8月
3	李宁	700,000	7.00	净资产折股	3	李宁	700,000	7.00	净资产折股	2015年8月
4	袁山	500,000	5.00	净资产折股	4	袁山	500,000	5.00	净资产折股	2015年8月
5	陈少叶	500,000	5.00	净资产折股	5	陈少叶	500,000	5.00	净资产折股	2015年8月
6	赖杰仪	300,000	3.00	净资产折股	6	赖杰仪	300,000	3.00	净资产折股	2015年8月
7	张修伟	300,000	3.00	净资产折股	7	张修伟	300,000	3.00	净资产折股	2015年8月
8	李秋艳	250,000	2.50	净资产折股	8	李秋艳	250,000	2.50	净资产折股	2015年8月
9	孙克军	200,000	2.00	净资产折股	9	孙克军	200,000	2.00	净资产折股	2015年8月
10	钟意棠	200,000	2.00	净资产折股	10	钟意棠	200,000	2.00	净资产折股	2015年8月
11	唐建华	200,000	2.00	净资产折股	11	唐建华	200,000	2.00	净资产折股	2015年8月
12	广州市银穗资产管理企业(有限合伙)	200,000	2.00	净资产折股	12	广州市银穗资产管理企业(有限合伙)	200,000	2.00	净资产折股	2015年8月
13	刘妙	100,000	1.00	净资产折股	13	刘妙	100,000	1.00	净资产折股	2015年8月
14	梁耀燊	100,000	1.00	净资产折股	14	梁耀燊	100,000	1.00	净资产折股	2015年8月
15	李大军	50,000	0.50	净资产折股	15	李大军	50,000	0.50	净资产折股	2015年8月
合计		10,000,000	100.00	-	合计		10,000,000	100.00	-	-

<p>第十三条 公司经营范围：无船承运业务；停车场服务；运输货物打包服务；国内货物运输代理；装卸搬运；低温仓储（不含危险化学品等需许可审批的项目）；普通货物仓储服务（不含危险化学品等需许可审批的项目）；铁路运输辅助活动；航空运输货物打包服务；食品用洗涤剂销售；厨具卫具及日用杂品批发；体育用品及器材批发；玩具销售；家居用品销售；家具零配件销售；家用电器零配件销售；日用品批发；针纺织品销售；箱包销售；日用杂品销售；个人卫生用品销售；化妆品批发；针纺织品及原料销售；服装服饰批发；鞋帽批发；文具用品批发；国际货物运输代理；供应链管理服务；许可经营项目：道路货物运输（含危险货物）；道路货物运输（不含危险货物）；（具体经营项目以许可证载明为准）</p>	<p>第十三条 公司经营范围：租赁服务（不含许可类租赁服务）；机械设备租赁；运输设备租赁服务；船舶租赁；专业保洁、清洗、消毒服务；信息技术咨询服务；国内船舶管理业务；水路普通货物运输；国内集装箱货物运输代理；普通机械设备安装服务；劳务服务（不含劳务派遣）；技术服务；港口及航道工程施工；无船承运业务；停车场服务；运输货物打包服务；国内货物运输代理；装卸搬运；低温仓储（不含危险化学品等需许可审批的项目）；普通货物仓储服务（不含危险化学品等需许可审批的项目）；铁路运输辅助活动；航空运输货物打包服务；食品用洗涤剂销售；厨具卫具及日用杂品批发；体育用品及器材批发；玩具销售；家居用品销售；家具零配件销售；家用电器零配件销售；日用品批发；针纺织品销售；箱包销售；日用杂品销售；个人卫生用品销售；化妆品批发；针纺织品及原料销售；服装服饰批发；鞋帽批发；文具用品批发；国际货物运输代理；供应链管理服务；许可经营项目：道路货物运输（含危险货物）；道路货物运输（不含危险货物）；（具体经营项目以许可证载明为准）</p>
--	---

是否涉及到公司注册地址的变更：是 否

除上述修订外，原《公司章程》其他条款内容保持不变，前述内容尚需提交公司股东大会审议，具体以工商行政管理部门登记为准。

二、修订原因

为进一步完善公司章程内容并依据公司业务规划及经营需要，根据《公司法》、《公司章程》等相关规定，现拟对《公司章程》相应条款进行修订。

三、备查文件

《广州捷世通物流股份有限公司第三届董事会第七次会议决议》。

广州捷世通物流股份有限公司

董事会

2023年7月7日